OBEC MARIANKA

Skolska 32, 900 33 Marianka

www.marianka.sk

Cislo: 2018/19 Marianka, 29.03.2018

POZVANKA

V sulade s §12 ods. 1 zakona SNR 369 /1990 Zb. o obecnom zriadeni
v zneni neskorsich zmien a doplnkov

zvolavam

19. rokovanie obecného zastupitelstva, ktoré sa uskutocni
v stredu 04.04.2018 o 17:00 hod v spolocenskej sale obce
na Starovej ulici 9, v Marianke

s navrhovanym programom:
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Prezencia, otvorenie rokovania

Volba ¢&lenov navrhovej komisie, volba overovatelov a uréenie zapisovatela
Navrh na schvalenie programu zasadnutia

Informacia o ¢innosti obecného Uradu

Interpelacie poslancov

Sprava o kontrolnej &innosti HK za rok 2017

Plnenie uzneseni

Kontrola dotacii za rok 2017

|. zmena rozpoctu 2018

. Schvalenie dotacii
. Najomna zmluva so spol. BIOLAND s.r.o.
. Navrh VZN ¢&. 1/2018 o poskytovani opatrovatelskej sluzby, o spésobe a vysSke uhrady

za opatrovatelskl sluzbu v obci Marianka

. Sprava o ¢innosti spolo¢nosti Prva Mariatalska Prevadzkova s.r.o.
14.
15.
16.
1'%
18.

Schvalenie stran kroniky a textov zapisu do kroniky
Prerokovanie $tatttu periodika ,Mariatal”

Rézne

Diskusia

Zaver

\ \&E=2\ ; Peter Hason
S starosta obce



